令和７年度文化・芸術・スポーツ鑑賞等補助事業申込書

公立学校共済組合愛媛支部長 様

令和７年度文化・芸術・スポーツ鑑賞等補助事業について、下記のとおり申込みます。

令和  年  月  日

申込者（組合員）

組合員番号（8桁） 希望事業番号※ 所属所名 氏名

任意継続組合員及びその被扶養者の方は対象外です。

被扶養者について申込む場合は、記入してください。

被扶養者氏名（フリガナ）
区    分

※いずれかに☑し、幼児は年齢（令和７年度の誕生日における年齢）を

記入

（           ） □一般 □高校生 □小中学生 □幼児（年齢  ）

（           ） □一般 □高校生 □小中学生 □幼児（年齢  ）

（           ） □一般 □高校生 □小中学生 □幼児（年齢  ）

（           ） □一般 □高校生 □小中学生 □幼児（年齢  ）

（           ） □一般 □高校生 □小中学生 □幼児（年齢  ）

被扶養者については、事業により補助対象となる年齢が異なります。
別表「補助対象事業一覧」をご確認のうえお申込みください。

※ 希望する事業のいずれか一つを選び番号を希望事業番号欄へ記入してください。

１ 愛媛県美術館

企画展「谷川俊太郎 絵本★百貨展」

２ 愛媛県総合科学博物館

常設展及び特別展「もっと知りたい！史上最大のニホンカワウソ展」

３ 愛媛県歴史文化博物館

特別展「渡辺おさむスイーツアート展」

４ 愛媛マンダリンパイレーツホームゲーム入場券 全席自由席

５ 虹の森公園まつの四万十川学習センター おさかな館 入館券

６ 南レク ジャンボプール 利用券

７ 坊っちゃん劇場 観劇補助券

「新鶴姫伝説～鎧に白い花を～」

申込書締切日 令和７年６月２０日（金）必着